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質問１． 

施工代価表第 35 号表において、100m 当たりの使用量が 165 個になっていますが、 

ﾌﾞﾛｯｸの単価は見積参考資料 1 記載のｍ当り単価を採用すればよろしいですか？ 

回答１． 

見積参考資料１の記載が間違っております。 

ライン導水ブロック切下部φ150（1 号ライン導水ブロック）は、1m 当たり 9,960 円

では無く、正しくは 1個当たり 9,960 円になります。そして 1 個当たりの延長は 0.6m

になります。 

そのため、1m 当たり 9,960 円を 1 個当たり 9,960 円に読み替えて採用してくださ

い。 

質問２． 

 施工代価表第 52、55、56 号表において、粒度調整砕石は M-30 単価を採用すればよ

ろしいですか？ 

回答２． 

 M-30 の単価を採用してください。 

 

 


